
                                                                    
       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 21.07.2025                                                                                          № 70 

                                                                                                             Экз____ 
       р.п. Чуфарово 

 
Об утверждении результатов 

определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из 

земель сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде 

простой правильной дроби 

 

Во исполнение ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 №101 -ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»  Постановлением Правительства РФ от 

16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, 

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области постановляю: 

1. Утвердить результаты определения размеров долей общей долевой собственности на 

земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или 

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 73:03:030301:1, площадью 81440 кв.м., согласно Выписке из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 23.06.2025 № КУВИ-

001/2025-127320039 согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального образования 

Чуфаровского городского поселения Вешкаймского района Ульяновской области 

chufarovo.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Ульяновская Правда».  

 

 

 

 

И.о.Главы администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                       Г.В.Фалова 

 

 

 

                                                                                     



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

от 21.07.2025 № 70 
 

№ 

п/п 

Правообладатель 

ФИО 

Дата 

государств

енной 

регистраци

и права 

Номер государственной 

регистрации права 

Размер 

земельной доли 

(согласно 

выписке от 

23.06.2025 № 

КУВИ-

001/2025-

127320039) 

Размер 

утверждаемой 

земельной 

доли в виде 

простой 

правильной 

дроби 

1 2 3 4 5 6 

1. Общество с ограниченной 

ответственностью «Агро-Инвест 

Плюс», ИНН:7313010120, ОГРН: 

1167325055138 

20.05.2022 73:03:030301:1-

73/029/2022-43 

½ доля в праве 

от земельной 

доли площадью 

9,95 га с 

оценкой 273 

баллогектара 

1/724 

2. Общество с ограниченной 

ответственностью «Агро-Инвест 

Плюс», ИНН:7313010120, ОГРН: 

1167325055138 

20.05.2022 73:03:030301:1-

73/029/2022-41 

½ доля в праве 

от земельной 

доли площадью 

9,95 га с 

оценкой 273 

баллогектара 

1/724 

    


